

Saygıdeğer İstanbul Portföy Yatırımcıları,

Bütün insanların, ırk, dil, din, cinsiyet, zengin, fakir ayrımı olmadan, birbiriyle eşitlendiği zamanlardan birisine tanıklık ediyoruz. İnaniyoruz ki, bu büyük salgın da tarihteki diğer salgınlar gibi sönüp yok olacaktır. Düşüncemize göre, dünyanın ulaştığı teknolojik seviye, salgının seyrini değiştirebilecek düzeydedir. En kısa zamanda, bu salgının etkilerinden arınmış olarak hayatımıza, devam edeceğimize inanıyoruz.

Bütün dünyayı saran Covid-19 salgını nedeniyle, İstanbul Portföy Yönetimi A.Ş. olarak biz de üzerimize düşen sorumluluğu yerine getiriyoruz ve bir yandan çalışanlarımızın ve ailelerinin sağlığını düşünürken, diğer yandan da ülkemizin, devletimizin **EVDEKAL Politikasına** katılarak, bu büyük mücadelesine destek veriyoruz.

23 Mart 2020 tarihi itibarıyla, kamu otoritelerince ayrı bir duyuru yapılanaya kadar, uzaktan erişim ile evden çalışma modeline geçiyoruz. Aşağıda iletişim bilgilerimiz yer almaktadır.

Bu belirsiz süre içerisinde, portföy yöneticimize, yatırımcı ilişkileri direktörümüze, portföyleriniz ile ilgili her türlü talebi, bu çalışma arkadaşlarımızın kişisel şirket e-posta adreslerine e-posta ile, whatsapp uygulamaları ile telefonlarına, talimatlar ve/veya talimat görüntüleri göndererek iletebilirsiniz. Bu taleplerinizi, en kısa sürede yerine getirmeye gayret göstereceğiz. Zira, iş ortaklarımız olan bankaların da çalışma saatlerinin 12.00-17.00 arası ile sınırlanması ve evden çalışma modeline zorunlu geçişin sonuçlarını hep birlikte yaşamak durumundayız.

Bu süreci, bütün milletimizle birlikte başarılı bir şekilde atlatacağımıza inanıyoruz.

Şirket olarak, bütün ekibimizle, bu çalkantılı dönemde yatırımcılarımızın portföylerini yönetmeye ve hizmet vermeye devam edeceğiz. Önümüzde, çok zor ve benzeri olmayan belirsiz bir dönem olacak. Sabırlı bir şekilde, bu dönemin de geçmesini beklerken, fırsatları da değerlendirmeye gayret göstereceğiz. Son yıllarda geçirmiş olduğumuz birçok çalkantı ve krizden, başarıyla çıkmış olan ekibimizle, bu zorlu süreçten çıkacağımıza inanıyoruz.

Şirket santralimiz, yönlendirilmiş durumdadır. Sekreterliğimiz, ulaşmak istediğiniz kişinin size dönüşünü sağlayacaktır.

Sağlıklı günlerimizin yakında bizimle olması dileklerimizle,

İstanbul Portföy Yönetimi A.Ş

E-Posta: info@istanbulportfoy.com

Tel : 0212 227 56 00